РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

22 марта 2022 г. № 126
п.г.т. Нарышкино

О внесении изменений в приказ № 103 от 27 марта 2020 года «Об утверждении

Перечня должностей муниципальной службы Отдела образования администрации

Урицкого района орловской области, замещение которых связано с

коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении

которых, муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Постановлением администрации Урицкого района

Орловской области от 04 февраля 2022 года № 35 «Об утверждении Перечня

должностей муниципальной службы, замещение которых связано с

коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», и в целях приведения в

соответствие нормативных документов Отдела образования администрации

Урицкого района, п р и к а з ы в а ю:

1. Приложение 1 к приказу отдела образования от 27.03.2020 г. № 103

читать в новой редакции (приложение).

2.  Ознакомить муниципальных служащих Отдела образования с

настоящим приказом под роспись.

3. Специалисту по программному обеспечению Прокопову А. В. разместить

настоящий приказ на официальном сайте Отдела образования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                            Л. В. Гнеушева

Амельченкова О. А. ____________       Вальницкая Е. Г.    ____________

Гриценко Л. М.        ____________        Трошкина Н. Ю.     ____________

Пилюгина Н. А.       ____________

Приложение 1

к приказу отдела образования администрации

Урицкого района Орловской области

от « 22 марта» 2022 г. № 126

ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей муниципальной службы Отдела образования, замещение которых

связано с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

№

п/п
ФИО

Наименование должности

муниципальной службы

1 2 3

1 Гнеушева Людмила Владимировна Начальник отдела

2 Амельченкова Ольга Александровна Главный специалист

3 Вальницкая Елена Геннадьевна Главный специалист

4 Гриценко Лариса Михайловна Главный специалист

5 Трошкина Наталья Юрьевна Главный специалист

6 Пилюгина Нина Александровна Заведующая сектором опеки и

попечительства